
2 0 . r o č n í k  V S H  -  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í  

C R O S S  C O U N T R Y - V Ý S L E D K Y  S O U T Ě Ž E  

 

VSH 2015 se řítí do finále a .....napětí stoupá. Vypadá to, že si to letos o celkové první místo rozdají Horní Lhota s Plesnou – a pro 

obě vesnice by to bylo historicky první vítězství ve VSH! Obě obce však  zbývající soutěže nemají mezi svými nejúspěšnějšími, 

takže se ještě můžeme dočkat i jiného překvapení a to i díky pravidlu o škrkání 2 nejhorších výsledků. 

Letošní Plesenská stezka patřila díky pěknému počasí k velmi úspěšným co se týká celkového počtu startujících. Z pohledu VSH 

se ale množí připomínky k regulérnosti takového zápolení, kdy výsledek zcela jistě ovlivní ostatní účastníci závodu – zvláště když 

charakter trati na svém začátku je pro méně zkušené cyklisty až nebezpečný.  

Letošní závod suveréně opanovala domácí Plesná, která odsunula na druhé místo loňského vítěze ze Vřesiny. V pořadí jednotlivců 

opět kraloval Viktor Klos z Horní Lhoty. Stínem soutěže bylo zranění Jirky Kaduly z Velké Polomi, který skončil se zlomeninou 

v nemocnici a pro polomské družstvo tím závod de facto skončil, protože další členové družstva Jirkovi pomáhal nehodu 

zvládnout. 

Bohužel ani letos se pořadatelům nepodařilo správně zpracovat výsledky závodníků VSH a proto se jejich vydání lehce zpozdilo. 

 

Těšíme se na zbývající program VSH. 

 

Další soutěže se uskuteční  

31.10.15 od 9:00 v tělocvičně v Horní Lhotě – střelba ze vzduchovky. 

neurčený termín - plavání v bazénu v Porubě na bývalém hornickém učilišti. 

a závěr pak předběžně 

5.12.15 v Horní Lhotě 

 

Sportu zdar a VSH zvlášť           Kamil Drozdek 

 

 

 

Výsledky 9. soutěže Celkové výsledky po  9.soutěži 

OBEC součet bodů do VSH. 
Body do 

VSH 
OBEC Body/body po odečtu 2 disciplín 

1. Plesná 84 10 1. Horní Lhota 10+6+6+6+10+10+9+9+7=73/61 

2. Vřesina 69 9 2. Plesná 7+3+8+10+8+9+8+8+10=71/61 

3. Krásné Pole 63 8 3. Krásné Pole  5+8+4+9+5+8+7+10+8=64/55 

4. Horní Lhota 58 7 4. Vřesina 3+10+10+7+7+6+0+5+9=57/54 

5. Dolní Lhota 53 6 5. Dolní Lhota 8+7+0+8+9+6+5+7+6=56/51 

6. Těškovice 41 5 6. Velká Polom 9+9+7+5+0+4+10+6+4=54/50 

7. Velká Polom 32 4 7. Hlubočec 4+4+9+3+0+7+0+3+3=33/33 

8. Hlubočec 29 3 8. Kyjovice 2+2+5+4+4+2+6+4+0=29/27 

Kyjovice  0 9. Těškovice 6+5+0+0+6+3+0+0+5=25/25 

 

 

 



2 0 . r o č n í k  V S H  -  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í  
 

CROSS COUNTRY - pořadí  jednotlivců 

poř. 

 

jméno obec body do VO 

 
poř jméno obec body 

1 KLOS Viktor HL 30 18 NAVRÁTIL Pavel KP X 

2 SCHICHEL Jakub PL 29 19 KOZELSKÝ Marek HL 15 

3 KOŠAŘ Petr PL 28 20 HOLIŠ Patrik DL 14 

4 CIHLÁŘ René PL 27 21 PARÝZEK Tomáš HL 13 

5 VESPALEC Vladimír KP 26 22 HOŘÍNEK Tomáš TE 12 

6 PLANKA Libor VR 25 23 KILIAN Daniel HB 11 

7 VRZGULA Lukáš VR 24 24 NOSEK Milan TE 10 

8 HURNÍK Michal VP 23 25 KESELSKÝ Daniel VP 9 

9 ŠVRLANSKÝ Petr DL 22     

10 HOMOLA Petr KP 21     

11 PUČÍK Jan VR 20     

12 KRČMÁŘ Libor VR X     

13 KORČÁK Čestmír TE 19     

14 DULANSKÝ Vít HB 18     

15 NOVÁK Marek PL X     

16 BOLEK Martin DL 17     

17 ŠKOLA Petr KP 16     

 


